⁹ Its content to be found in *Die Staatsverträge des Deutschen Ordens in Preußen im 15. Jahrhundert*, hrsg. v. Erich WEISE, Bd. 2, Marburg 1955, no. 403, pp. 265–288; Maksymilian GRZEGORZ, *Analiza dyplomatyczno-sfragistyczna dokumentów traktatu toruńskiego 1466 r.* (RTNT, vol. 75, no. 1), Toruń 1970, pp. 170–219; *Związek Pruski i poddanie się Prus Polsce. Zbiór tekstów źródłowych*, ed. Karol GÓRSKI, Poznań 1949, document no. 17, pp. 85–114, 204–232; Erich WEISE, *Der zweite Thorner Vertrag vom 19. Oktober 1466. In deutscher Übersetzung, mit Erläuterung des Inhaltes*, Jahrbuch der Albertus-Universität zu Königsberg/Pr., Bd. 22: 1972, pp. 9–33; see also Przemysław NOWAK, *Dokumenty II pokoju toruńskiego z 1466 roku*, Studia Źródłoznawcze, vol. 43: 2005, pp. 103–106.

¹⁰ *Joannis Dlugossii Annales seu cronicae incliti Regni Poloniae*, lib. 12: (1462–1480), pp. 163–166: „Conpcionum... finitum est”. The chronicler provided briefly the most important provisions of the document issued on 19 October 1466 in Toruń, where King Casimir Jagiellon obliged to pay the Grand Master Ludwig 15,000 florins to pay off the mercenaries – *Joannis Dlugossii Annales seu cronicae incliti Regni Poloniae*, lib. 12: (1462–1480), p. 169: „Nec his ... donat”; *Die Staatsverträge des Deutschen Ordens in Preußen im 15. Jahrhundert*, Bd. 2, document no. 405, pp. 290–291; see also *Lata wojny trzynastoletniej w „Rocznikach, czyli kronikach”*, p. 237.

¹¹ Aleksander GUAGNINI, *Sarmatiae Europae descriptio*, Spirae 1581 (first edition: Cracoviae 1578), p. 20: „Tandem anno Domini 1466. Casimirus Rex ... concordiam foedusque perpetuum, suffragijs multorum Principum adductus, cum Magistro Prussiae et ordine Teutonica inijt. Ab hocque tempore Pomeraniae Ducatus, Michlouiensis quoque et Culmensis terra, Regno Poloniae adiuncta est, pro quibus Poloni 180. Annis, armis cum Crucigeris decertabant”; idem, *Rerum Polonicarum tomi tres*, Francofurti 1584, s. 114: „Tandem anno Domini 1466. Casimirus rex ... concordiam foedusque perpetuum, suffragijs multorum principum adductus, cum magistro Prussiae et ordine Teutonica inijt. Ab hocque tempore Pomeraniae Ducatus, Michlouiensis quoque et Culmensis terra, regno Poloniae adiuncta est, pro quibus Poloni 180. annis armis cum Crucigeris decertabant”; Stanisław SARNICKI, *Annales sive de origine et rebus gestis Polonorum et Litvanorum libri octo*, Cracoviae 1587, s. 367: „pax perpetua sancita fuit, Cruciferique in fidem et clientellam Polonorum recepti, et Magister eorum Princeps renunciatus, ac consiliarius regni. Ab eo tempore Pomeraniae Ducatus, Michalouiensis quoque, et Culmensis terra recuperata regno Poloniae adiungitur; pro quibus Poloni centum et octoginta annis cum Cruciferis armis decertarant”.